
２０２５年２月１９日 

 

ＳＳＣ設立４０周年ごあいさつ 

 

平素より格別のご高配を賜り有り難く厚くお礼申し上げます。 

株式会社しんきん情報システムセンターは、１９８５年２月に設立し、全国の信用金

庫をはじめ、業界団体ならびに関係機関の皆様方に支えられ、２０２５年２月１９日に

設立４０周年を迎えました。 

 これからも業界機械化体制の中枢機関として信用金庫にふさわしいシステムサービ

スの提供を行い、信用金庫の発展に寄与していきたいと存じますので、今後ともご支援、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

㈱しんきん情報システムセンター 

取締役社長 日沖 肇 

 

 

 


